静岡県告示第249号

 障害者の雇用の促進等に関する法律（昭和35年法律第123号）第27条第１項の規定に基づき、平成29年３月

23日付けで、同法第28条に規定する業務を行う者として指定したので、同法第27条第２項の規定に基づき次

のとおり告示する。

  平成29年３月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

名    称 特定非営利活動法人 静岡福祉総合支援の会 空と大地と

住    所 焼津市藤守2092番地

事務所の所在地 島田市東町241